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AVVISO DI DEPOSITO DI ATTI NELLA CASA DEL COMUNE

Nellimpossibilita di effettuare la notifica ai sotto elencati destinatari degli atti loro afferenti a

causa dell’'assenza dell'in
stati depositati in busta ch
art. 26 del D.P.R. n. 602
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DOCUMENTO
0782012000398338200
0

3782012000352737900
3782012000398338200
8782011005425991400
8782012005193458600
8782012005200353200
8782011004994258500
8782012000379788700
8782012000032141200
8782011005867761600
8782012000388452400

0782012005202324300
0

teressato e delle persone indicate dall'art. 139 c.p.c., gli stessi sono
iusa e sigillata nella Casa del Comune secondo quanto previsto dall’
del 29/09/1973.

INTESTATARIO
AIT HSSAINE ABDELKRIM

LEGALE RAPPRES.

GIANDINI GIUSEPPE
KAMZAZ AMINA
MIHAILESCU MIHAI DANIEL
NIZIOLI ANNA MARIA
ORLANDO CLAUDIO
POLLOF:SI EMANUELE
POLLORSI EMANUELE
POLLORSI EMANUELE
POLLORSI EMANUELE
RASTELLI EMANUELE

RASTELLI EMANUELE
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N° DOCUMENTO INTESTATARIO LEGALE RAPPRES.
" 13 0352010000241638400 SINGH SUKHVIR
0 .

14 0782012000405991100 ZUROLO AGOSTINO
0

TOTALE 14

@L Sir‘é@ ’ n(aB/Ql/&fg Il messo notificatore

ATTESTAZIONE DI AFFISSIONE
(parte riservata al Comune)

Si attesta che I'awviso di deposit relaté(o&:?l nominativi sopr encatl € stato pubblicato

all'Albo Pretorio del Comune di US /0 /_‘Q(_%a _ﬁéﬂje i

relativi atti sono depositati da ' o @presso la Casa del Comune in busta chiusa e sigillata
(art. 26 d.p.r 29/09/1973 n. 6 2)

Amm.ne Comunale di

Il Funzionario Incaricato

R‘ €w4-&-0(v\wtv\\m Q\M\IO\ 30.04.204¢
O\ok %M‘%Q‘&Cc“" O\J‘ .o 204 “/Q 04.0.2_2043

Pagina 2 / 2



